

20	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший оператор	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22	Оператор	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23	Старший грузчик-карщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Грузчик-карщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель отдела качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист отдела качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Химик-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист административной и хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по благоустройству территорий и объектов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Киселёв Максим Сергеевич

(Ф.И.О.)

19.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию

(должность)

(подпись)

Киселёва Александра Алексеевна

(Ф.И.О.)

17.01.2023

(дата)

Руководитель отдела качества

(должность)

(подпись)

Малюкова Зоя Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.01.2023

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Макарова Марина Александровна

(Ф.И.О.)

16.01.2023

(дата)

Специалист отдела качества

(должность)

(подпись)

Гречушников Сергей Евгеньевич

(Ф.И.О.)

16.01.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

440

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бурма Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)